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NJOFTIM 

Ju njoftojmë se, sipas Thirrjes Publike të datës 21 janar 2025, me titull “Thirrje publike – Orkestra e 

Kryeqytetit”, e dedikuar për organizatat joqeveritare të profilizuara në fushën e Artit dhe Kulturës, me 

fokus në organizimin dhe realizimin e koncerteve orkestrale për shënimin e ngjarjeve dhe datave me 

rëndësi për Kryeqytetin, është përmbyllur procesi i përzgjedhjes. 

Pas shqyrtimit të aplikimeve, Komisioni profesional ka konstatuar se Organizata për Bashkëpunime 

Artistike “EHO” i ka plotësuar të gjitha kriteret e përcaktuara në thirrje dhe ka vendosur që kjo 

organizatë të përzgjidhet si fituese, e cila do të angazhohet në mënyrë profesionale në organizimin dhe 

realizimin e koncerteve orkestrale, si “Orkestra e Kryeqytetit”. 
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